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URDHER
Nr. 85 ,daté 12.6.2018
PER ’

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES
SE DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT

Né mbéshtetje t& pik&s 3, té nenit 102, t& Kushtetutés, t€ nenit 7, té
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”’, t&€ ndryshuar, t€ nenit 10, té
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&
Ministrave”, dhe té nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pé&r organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

1. Struktura e Drejtorisé sé Pérgjithshme té Thesarit t& jeté sipas skemé&s 1, g€ 1
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Struktura e Degés sé Thesarit, Tirang, t€ jeté sipas skemés 1/1, qg€ 1
bashkélidhet kétij urdhri dhe €shté pjes€ pérbérése e tij.

3. Organika e Zyrés Qendrore t€ Drejtorisé s€ Pérgjithshme t& Thesarit t€ jeté
sipas skemés 2, qé 1 bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

4. Organika e Degés sé Thesarit, Berat, t& jet€ sipas skemés 2/1, q& i bashkélidhet
kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

5. Organika e Degés sé Thesarit, Bulqizé, t€ jet€ sipas skemés 2/2, qé i
bashkélidhet k&tij urdhri dhe &ghté piesé pérbérése e tij.
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6. Organika e Degés sé Thesarit, Delving, t& jeté sipas skemés 2/3, qé 1
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjes€ pérbérése e tij.



7. Organika e Degés sé Thesarit, Devoll, t€ jeté sipas skemés 2/4, q€ i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

8. Organika e Degés sé Thesarit, Dibér, té jeté sipas skemés 2/5, q€ i bashkélidhet
kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

9. Organika e Degés sé Thesarit, Durrés, t& jeté sipas skemés 2/6, q& i
bashkélidhet kétij urdhri dhe €shté pjes€ pérbérése e tij.

10.0rganika e Degés s& Thesarit, Elbasan, t& jeté sipas skemés 2/7, q& i
bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

11.0rganika e Degés sé Thesarit, Fiér, t€ jeté sipas skemés 2/8, qé i bashkélidhet
kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

12.0rganika e Degés sé& Thesarit, Gramsh, t& jeté sipas skemés 2/9, q& i
bashkélidhet kétij urdhri dhe ésht& pjesé pérbérése e tij.

13.0rganika e Degés sé Thesarit, Gjirokastér, t& jeté sipas skemés 2/10, g€ i
bashkélidhet kétij urdhri dhe €shté pjesé pérbérése e tij.

14.0Organika e Degés sé Thesarit, Has, t& jeté sipas skemés 2/11, q& i bashkélidhet
kétij urdhri dhe €shté pjesé pérbérése e tij.

15.0rganika e Degés sé Thesarit, Kavajé, t&é jet€ sipas skemés 2/12, qé 1
bashkélidhet ké&tij urdhri dhe &sht& pjes€ pérbérése e tij.

16.0rganika e Degés sé Thesarit, Korcé, té jeté sipas skemés 2/13, q& i
bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjes€ pérbérése e tij.

17.0rganika e Degés sé Thesarit, Kolonjé, té jeté sipas skemés 2/14, qé i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

18.0rganika e Degés sé Thesarit, Krujé, t& jeté sipas skemés 2/15, g€ i
bashkélidhet ké&tij urdhri dhe &sht& pjesé pérbérése e tij.

19. Orgamka e Deges sé Thesarit, Kucové, t
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bashkélidhet nqu urdhri dhe Eshté wcce per

20.0Organika e Degés sé Thesarit, Kukés, t&€ jeté sipas skemés 2/17, g€ 1
bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.



21.0rganika e Degés sé Thesarit, Librazhd, té jeté sipas skemés 2/18, g€ i
bashké&lidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

22.0rganika e Degés sé& Thesarit, Lag, t& jeté sipas skemé&s 2/19, q€ i bashkélidhet
kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

23.0rganika e Degés s& Thesarit, Lezhé, t& jet€ sipas skemés 2/20, g€ i
bashkeélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

24.0Organika e Degés sé Thesarit, Lushnjé, t& jeté sipas skemé&s 2/21, & i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjes€ pérbérése e tij.

25.0rganika e Degés s€ Thesarit, Mat, té jeté sipas skemé&s 2/22, qé i bashké&lidhet
kétij urdhri dhe €shté pjesé pérbérése e tij.

26.0rganika e Deggs sé Thesarit, Malési e Madhe, t& jeté sipas skemé&s 2/23, g€ 1
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

27.0rganika e Degés s& Thesarit, Mallakastér, t& jeté sipas skemés 2/24, gé 1
bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

28.0rganika e Deggs sé Thesarit, Mirditg, t& jeté sipas skemés 2/25; g€ 1
bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé€ pérbérése e tij.

29.0rganika e Degés s€ Thesarit, Peqin, t&€ jet€ sipas skemés 2/26, g€ 1
bashkélidhet ké&tij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

30.0rganika e Degés sé Thesarit, Pérmet, t& jet€ sipas skemés 2/27, q¢€ 1
bashkeélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé perbérése e tij.

31.0rganika e Degés sé€ Thesarit, Pogradec, t& jeté sipas skemés 2/28, q¢ 1
bashkélidhet ké&tij urdhri dhe €shté pjesé pérbérése e tij.

32.0rganika e Deggs sé Thesarit, Puké, t€ jet€ sipas skemés 2/29, qé& 1
bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

33.0rganika e Deges s€ Thesarit, Skrapar, t€ jeté s1pas skemés 2/30, qé 1
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34.0rganika e Degés sé Thesarit, Sarandé, té€ jet€ sipas skemés 2/31, q& i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.



35.0rganika e Deggs sé Thesarit, Shkodér, t& jeté sipas skemés 2/32, q€ i
bashkeélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

36.0rganika e Degés sé Thesarit, Tepeleng, t€ jeté sipas skemés 2/33, g€ i
bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

37.0rganika e Degés s& Thesarit, Tropojé, t& jeté sipas skemés 2/34, q&€ 1
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

38.0rganika e Degés sé Thesarit, Vlorg, t& jet€ sipas skemés 2/35, qé i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

-

39.0rganika e Degés s& Thesarit, Tirang, t& jeté sipas skemés 2/36, q& i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

40 Numri i punonjésve t€ Zyrés Qendrore té€ Drejtorisé s& Pérgjithshme t&
Thesarit té jeté, gjithsej, 32 veta.

41.Numri i punonjésve t& degéve té thesarit t& jetg, gjithsej, 219 veta.

42 Numri i punonjésve t& Drejtorisé sé Pérgjithshme t€ Thesarit t& jeté, gjithsej,
251 veta.

43 Urdhri nr.80, daté 30.4.2007, i Kryeministrit, “P&r miratimin e strukturés dhe
t& organikés s& deggve té thesarit”, i ndryshuar, shfugizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhere.

RYEMINISTRI




STRUKTURA E DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT

DREJTOR| _ummo,_._._.xmxmz
M

SKEMA 1

DREJTORIA E OPERACIONEVE TE |
THESARIT
(15)

=

SEKTORI | LLOGARISE SE UNIFIKUAR
(5)

———y;

SEKTORI | DREJTIMIT TE LIKUIDITETIT

4

SEKTORI | RAPORTIMIT FINANCIAR
DHE KONTABILITETIT
(%)

1

DREJTORIA E PAGESAVE DHE
DEMSHPERBLIMEVE

(8)

DREJTORIA E PROCESIMIT TE BIZNESIT
(8)

DEGET E THESARIT
(219)

]

1

SEKTORI | ZHVILLIMIT FUNKIONAL
(©)

_.
SEKTORI | MBESHTETJES
FUNKSIONALE

4)




STRUKTURA E DEGES SE THESARIT TIRANE

PERGJEGJES DEGE
(1

SKEMA 1/1

SEKTORI | SHPENZIMEVE
VENDORE
(1mn

SEKTORI | SHPENZIMEVE
NACIONALE
(1

SEKTORI | TE ARDHURAVE
(8)

SEKTORI! | MARREDHENIEVE ME
BANKAT

(4)

SEKTORI | FINANCES DHE
SHERBIMEVE MBESHTETESE

(7

SEKTORI | SHERBIMEVE
JURIDIKE

©)




SKEMA 2

ORGANIKA E ZYRES QENDRORE TE DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT

POZICIONI

'DREJTOR I PERGJITHSHEM

KATEGORIA

[I-a

NUMRI

DREJTORIA E OPERACIONEVE TE THESARIT

[
N

b

DREJTOR

SEKTORI I LLOGARISE SE UNIFIKUAR TE THESARIT

109
to

PERGIEGJES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I DREJTIMIT TE LIKUIDITETIT

[l-a
111-b

A =l

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I RAPORTIMIT FINANCIAR DHE KONTABILITETIT

[1l-a
I11-b

—

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

DREJTORIA E PROCESIMIT TE BIZNESIT

I11-a
I1I-b

fa—

DREJTOR

II-b

Fage 1 nga 2



3.1

POZICIONI

SEKTORI I ZHVILLIMIT FUNKSIONAL

KATEGORIA

NUMRI

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I MBESHTETJES FUNKSIONALE

[11-a
111-b

PERGJIEGJES SEKTORI
SPECIALIST

[1I-a
111-b

DREJTORIA E PAGESAVE DHE DEMSHPERBLIMEVE

DREJTOR
SPECIALIST

l1-b
[1-b

—_—

PUNONJES GJITHSEJ

INISTRI

EDI RA

32

Fage 2 nga 2



SKEMA 2/1
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT BERAT

KATEGORIA NUMRI

POZICIONI

PERGJEGJES I DEGES l-b 1

SPECIALIST IV-b 6
ey PUNONJES GJITHSEJ 7

~~

~

HA. YEMINISTRI

ﬁwdm RAMA

\
—— |

-~

Fagelngal



SKEMA 2/2
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT BULQIZE

KATEGORIA NUMRI

POZICIONI
PERGJEGJES I DEGES - [V-a 1
SPECIALIST IV-b 2

PUNONJES GJITHSEJ 3

~,

AN

/7N
AN
Nm:mmg:é#mﬁﬂﬂ

EDI RAMA

—_

/{,/

Fagelngal



ORGANIKA E DEGES SE THESARIT DELVINE

SKEMA 2/3

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

PERGJEGJES I DEGES [%Fs 1

SPECIALIST 1V-b 2
PUNONJES GJITHSEJ 3

RYEMINISTRI
—_—
/ EDI RAMA

T

Fagelngal



SKEMA 2/4
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT DEVOLL

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

PERGJEGJES I DEGES IV-a i

SPECIALIST IV-b 2
//, PUNONJES GJITHSEJ 3

.<52:2_m4w

EDI RAMA

~—tmrrn,

Fagelngal




SKEMA 2/5
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT DIBER

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
PERGJEGJES I DEGES 1l-b 1
SPECIALIST IV-b 4
/ PUNONJES GJITHSEJ 5
KRYEMINISTRI

EDI RAMA
T

Fagelngal



SKEMA 2/6
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT DURRES

POZICIONI . KATEGORIA NUMRI

PERGJEGJES I DEGES 11-b 1

SPECIALIST IV-b 11
PUNONJES GJITHSEJ 12

KRY] INTSTRIF—0owu

——

E RAMA

.

Fagelngal



SKEMA 2/7
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT ELBASAN

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

PERGJEGJES I DEGES 1-b 1

SPECIALIST [V-b 9
PUNONJES GJITHSEJ 10

MINISTRI
i/‘

E

Fage 1 nga 1



SKEMA 2/8
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT FIER

KATEGORIA NUMRI

POZICIONI

PERGJEGJES I DEGES 11-b 1

SPECIALIST IV-b 8
PUNONJES GJITHSEJ 9

KRYE NISTRI

EDI{RAMA

Fage1lngal



ORGANIKA E DEGES SE THESARIT GRAMSH

SKEMA 2/9

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

PERGJEGJES I DEGES IV-a 1

SPECIALIST IV-b 2
— PUNONJES GJITHSEJ 3

| Jn YEMINTSTRF—7"—+—

EDI RAMA

Fage 1ngal



SKEMA 2/10
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT GJIROKASTER

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
PERGJEGJES I DEGES I-b 1
SPECIALIST IV-b 4

/, PUNONJES GJITHSEJ 5

Fage 1 nga 1l



SKEMA 2/11
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT HAS

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

PERGJEGJES I DEGES IV-a 1

SPECIALIST IV-b 2
\/ PUNONJES GJITHSEJ 3

RYEMINISTRI

EDTRAMA_

Fage 1 nga 1



SKEMA 2/12

ORGANIKA E DEGES SE THESARIT KAVAJE

KATEGORIA NUMRI

POZICIONI
PERGJEGJES I DEGES IV-a 1
SPECIALIST IV-b 3

jrogiement

KRYE

/ PUNONJES GJITHSEJ 4

INIS e

—
ED

T TTT—
RAMA

Fagelngal



SKEMA 2/13
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT KORCE

POZICIONI KATEGORIA  NUMRI
PERGJEGJES 1 DEGES I11-b 1
SPECIALIST IV-b 9

PUNONJES GJITHSEJ 10

KRYEMINTSFRI—0o

Fage1ngal



SKEMA 2/14
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT KOLONJE

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

PERGJEGJES I DEGES IV-a 1

SPECIALIST IV-b 2
PUNONJES GJITHSEJ 3

RYEMINISTRI

—
/HUH RAMA
T

/ //1

Fage 1 nga 1



ORGANIKA E DEGIS SE THESARIT KRUJE

SKEMA 2/15

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

PERGJEGJES I DEGES [V-a 1

SPECIALIST IV-b 3
PUNONJES GJITHSEJ 4

KRYEMINISTRI

)

A

Fage1ngal



SKEMA 2/16
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT KUCOVE

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
PERGJEGJES I DEGES IV-a 1
SPECIALIST IV-b 2

PUNONJES GJITHSEJ 3

KRY mﬂz.mnzlﬁw.ﬂi»:m!/f.

a!/v
EDIf RAMA

Fage 1ngal



SKEMA 2/17
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT KUKES

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
PERGJEGJES I DEGES | I11-b 1
SPECIALIST [V-b 4
\\|/ PUNONJES GJITHSEJ 5
KRYEMINISTRT——

?

Fagelngal



ORGANIKA E DEGES SE THESARIT LIBRAZHD

SKEMA 2/18

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

PERGJEGJES I DEGES IV-a 1

SPECIALIST IV-b 3
N PUNONJES GJITHSEJ 4

K _HZHZ—m,—‘HﬂA/\
TTT——
DI RAMA

Fage 1ngal



SKEMA 2/19
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT LAC

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
PERGJEGJES I DEGES IV-a 1
SPECIALIST IV-b 2
A PUNONJES GJITHSEJ 3

KR

5
=

AV 2 RS P P

Fagelngal




SKEMA 2/20
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT LEZHE

KATEGORIA NUMRI

POZICIONI

PERGJEGJES I DEGES 111-b 1

SPECIALIST IV-b 5
PUNONJES GJITHSEJ 6

K \ EMITNTSTRIF—0ow_

DI RAMA

Fagelngal



ORGANIKA E DEGES SE THESARIT LUSHNJE

SKEMA 2/21

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

PERGJEGJES I DEGES IV-a 1

SPECIALIST [V-b 5
PUNONJES GJITHSEJ 6

KRYEMINISTRI
e ED RAMA ——

o

Fage 1 nga1l



ORGANIKA E DEGES SE THESARIT MAT

SKEMA 2/22

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
PERGJEGJES I DEGES [V-a 1
SPECIALIST IV-b 3
\ / PUNONJES GJITHSEJ 4
KRYFEMINISTRI
,eriTwIL
Fage1ngal



5

ORGANIKA E DEGES SE THESARIT MALESI E MADHE

SKEMA 2/23

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

PERGJEGJES I DEGES IV-a 1

SPECIALIST IV-b 2
PUNONJES GJITHSEJ 3

KRYEMINTSTRI—

.4: RAMA

Fage 1ngal



SKEMA 2/25
ORGANIKA E DEGIS SE THESARIT MIRDITE

==

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
PERGJEGJES I DEGES IV-a 1
SPECIALIST [V-b 2
/ PUNONJES GJITHSEJ 3
\
|
|

KR <__,@_ M LN-LS.T

EDI RAMA ——

/

Fagelngal



SKEMA 2/24
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT MALLAKASTER

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
PERGJEGJES I DEGES [V-a 1
SPECIALIST IV-b 2

e o T AT

\ / PUNONJIES GJITHSEJ 3

KR MINISTRI

e e
DI RAMA

Fagelngal



ORGANIKA E DEGES SE THESARIT PEQIN

POZICIONI

SKEMA 2/26

KATEGORIA NUMRI
PERGJEGJES I DEGES [V-a 1
SPECIALIST IV-b 2
PUNONJES GJITHSEJ 3

2
-
=
74
/E

Fage 1ngal



SKEMA 2/27
ORGANIKA E DEGES SKE THESARIT PERMET

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
PERGJEGJLS I DEGES [V-a 1
SPECIALIST 1V-b 2
\_\ PUNONJES GJITHSEJ 3
/
AA R %:WE.TZ‘Tm.H:f
EDI RAMA—

Fage 1ngal



SKEMA 2/28
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT POGRADEC

KATEGORIA NUMRI

POZICIONI

PERGJEGJES I DEGES [V-a 1

SPECIALIST IV-b 4
PUNONJES GJITHSEJ 5

KIR- Y EMINTSTFRI—

ATh

—_— EDT RAMA

Fage 1ngal




SKEMA 2/29
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT PUKE

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
PERGJEGJIES I DEGES IV-a 1
SPECIALIST IV-b 2
PUNONJES GJITHSEJ 3
T T
KRYEMINISTRI
/l/yl,

EDI RAMA

Fage1ngal



SKEMA 2/30
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT SKRAPAR

KATEGORIA NUMRI

POZICIONI

PERGJEGJES 1 DEGES 1V-a 1

SPECIALIST IV-b 2
PUNONJES GJITHSEJ 3

!JII!//!
KRYEMINISTRI .
EDI RAMA

L

Fagelngal

|



SKEMA 2/31
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT SARANDE

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

w@ﬂﬂ;ﬁﬂa@w I DEGES [V-a 1
SPECIALIST IV-b 4
PUNONJES GJITHSEJ 5

\\)/

K /<mg:/:mHW~
) ;"

= /mu I RAMA——

//

Fage 1ngal



SKEMA 2/32
ORGANIKA E DEGIS SE THESARIT SHKODER

KATEGORIA NUMRI

POZICIONI

PERGJEGJES I DEGES -b 1

SPECIALIST IV-b 10
PUNONJES GJITHSEJ 11

\mﬁ MANTSFRI___
HA I RAMA

Fagelngal"



ORGANIKA E DEGES SE THESARIT TEPELENE

SKEMA 2/33

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
PERGJEGJES 1 DEGES 1V-a 1
SPECIALIST IV-b 2
PUNONJES GJITHSEJ 3
py

EMINISTRI

T DT RAMA—

Fagelngal



ORGANIKA E DEGES SE THESARIT TROPOJE

SKEMA 2/34

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
PERGJEGJES I DEGES IV-a 1
SPECIALIST IV-b 3

4

yd
\\\ / PUNONJES GJITHSEJ

K ﬁ? EMINTSTRI—

_OH RAMA

/ll\\\l/

Fagelngal



SKEMA 2/35
ORGANIKA E DEGES SE THESARIT VLORE

KATEGORIA NUMRI

POZICIONI
PERGJEGJES 1 DEGES | [11-b 1
SPECIALIST IV-b 9
. PUNONJES GJITHSEJ 10
YE 7\_ INISTRI

|

A WEDI RAMA—

Fagelngal



ORGANIKA E DEGE SE THESARIT TIRANE

SKEMA 2/36

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
PERGJEGJES DEGE 111-b 1
SEKTORI I SHPENZIMEVE VENDORE 11
PERGIJEGIES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST IV-b 10
SEKTORI I SHPENZIMEVE NACIONALE 11
PERGIEGJES SEKTORI IV-a 1
SPECIALIST IV-b 10
SEKTORI I TE ARDHURAVE 8
PERGIEGJES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST IV-b 7
SEKTORI I MARREDHENIEVE ME BANKAT 4
PERGIJEGJES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST IV-b 3
SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 7
PERGJEGIJES SEKTORI IV-a 1

Fage 1 nga 2



POZICIONI . KATEGORIA

SPECIALIST (ARKIV/PROTOKOLL) \, IV-b
PASTRUES

PUNONJES SHERBIMI

ROJE

PUNONIJES MIREMBAJTJEJE

SEKTORI I SHERBIMEVE JURDIKE

PERGJEGJES SEKTORI | [V-a
SPECIALIST IV-b

PUNONJES GJITHSEJ

RYEMINRKSTRI

EDI RAMA

/

1

45

Fage 2 nga 2



NR.PROT. 2794/1 MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE

DATE /L& . 2018 DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT
DEGES SE THESARIT BERAT, BULQIZE, DELVINE,
DEVOLL, DIBER, DURRES, ELBASAN, FIER,
GRAMSH, GJIROKASTER, HAS, KAVAJE, KORCE,
KOLONIJE, KRUJE, KUCOVE, KUKES, LIBRAZHD,
LAC, LEZHE, LUSHNJE, MALESI E MADHE, MAT,
MIRDITE, PEQIN, PERMET, POGRADEC, PUKE,
SKRAPARE, SARANDE, SHKODER, TEPELENE,
TROPOJE, VLORE DHE TIRANE
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Perg’pﬁghem

~
-5




